
وجه  کودکی  دوران  در  اسلحه  و  ماشین  به  عشق 
اشتراک تمام پسربچه هاست و همین علاقه ذاتی 
ــادی از مــردان تا آخــر عمر  موجب شــده تا عــده زی
بسیاری  و  بمانند  باقی  خود  کودکی  رؤیاهای  غرق 
از این عشق ماشین ها را می توانیم هر روز در معابر 
شهر محل زندگی مان ببینیم. راه ابراز علاقه تعداد 
قابل توجهی از این افراد به ماشین همان شیوه سنتی 
یعنی هزینه های گزاف برای ظاهر یا تقویت موتور 
قیمت  برابر  چند  که  جوانانی  مثلاً  اســت  ماشین 
و کمک فنر  یک خــودرو معمولی، هزینه لاستیک 

بادی و بوق های خاص و خلاصه 
تزئین ماشین می کنند. اما تعداد 
مــعــدودی هم از ایــن گــروه عشق 
ماشین هستند که رؤیاپردازی های 

خاص خودشان را دارند و...

متولیان فکری به حال پروژه های پیر شهرستان کنند

تلنبار وعده های کلنگی در آشخانه!
گفت وگو با جوان عشق ماشین مشهدی 

که ایده های جهانی دارد

تریلی سازی 
مینیاتوری
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 آغاز نام نویسی تسهیلات 
برای تأسیسات گردشگری

 دیدار سفیر ایران در تاجیکستان 
با استاندار خراسان رضوی  
تجاوز چاه های غیرمجاز به 
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مشهد  انقلاب  دادســـرای  جانشین  ورود  با 
ــخــت قـــهـــوه در مــکــان هــای  بـــه مـــوضـــوع پ
غیربهداشتی و آلوده، پنجشنبه گذشته یک 
کارگاه زیرزمینی در حوالی مشهد شناسایی 
و پلمب شد. چند سالی است مصرف قهوه 

در مشهد افزایش چشمگیری داشته و این 
تقاضا کار را به جایی رسانده که روز به روز 
قهوه فروشی  یک  بازگشایی  شاهد  شهر  در 
نــدارد  پایین شهر هم  و  بــالا  قهوه  هستیم. 
و همین نکته بــازار گرمی برای این محصول 

رقم زده است.  برخی تصور می کنند پس از 
مصرف قهوه اگر حالت عجیبی به آن ها دست 
دهد، پس آن قهوه اصل و کافئین خالص تری 
دارد. در حالی که تحقیقات خلاف آن را ثابت 
می کند چراکه قرار نیست قهوه بمب انرژی 

باشد و فقط به خاطر میزان کافئین موجود 
در قهوه ارائــه شده، شادابی بدن را بیشتراز 
رفتار  وقت  هیچ  اما  می کند،  طبیعی  حالت 
مصرف کننده با خــوردن یک فنجان قهوه از 

حالت طبیعی خارج نمی شود...

سلامت مردم در خطر است

کشف کارگاه زیرپله ای پخت قهوه در حوالی مشهد
در شهر3

تــولــیــدات رســانــه ای  دومــیــن جــشــنــواره  رسایی فر  
مکتب  مــحــوریــت  بــا  آیــنــده  راه  عــنــوان  بــا  دیجیتال 
مشهد  در  سلیمانی  قاسم  شهید  سپهبد  مقاومت 

برگزار می شود.
حجت الاسلام والمسلمین مرتضی همتی فر، قائم مقام و معاون 
این  بیان  با  رضــوی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  سازمان  فرهنگی 
نام هنر  به  ابــزاری  از  مطلب در جمع خبرنگاران گفت: استفاده 
به ویژه در سال های اخیر  انتقال مفاهیم بسیار مؤثر است  برای 
که حوزه رسانه های دیجیتال رشد پیدا کرده و این نقش را بیشتر 

حس می کنیم.
وی در ادامــه افــزود: ما نیز با توجه به اهمیت حضور در عرصه 
اطلاع رسانی و رسانه ای دیجیتال تاکنون سه رویداد را اجرا کردیم 
آینده در سال  راه  برگزاری نخستین دوره جشنواره  آن  اولین  که 
گذشته بود. نسل حسینی ویژه ماه محرم دومین رویدادی بود که 
ما انجام دادیم. پیام حسینی که برای اربعین 1400 طراحی شد 
سومین رویداد از این دست برنامه های اجرایی در بستر رسانه های 

دیجیتال بود.
خراسان  اسلامی  تبلیغات  سازمان  فرهنگی  معاون  و  مقام  قائم 

رضـــوی گــفــت: فــراخــوان شــرکــت در دومــیــن جــشــنــواره تولیدات 
رسانه ای دیجیتال با عنوان راه آینده با محوریت مکتب مقاومت 
شده  منتشر  پیش  هفته  دو  از  سلیمانی  قاسم  شهید  سپهبد 
است که علاقه مندان می توانند تا سیزدهم دی ماه تولیدات خود را 

به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.
راه  دوم  جشنواره  ــزود:  افـ همتی فر  والمسلمین  حــجــت الاســلام 
آینده در چهار قالب پوستر، اطلاع نگاشت)اینفوگرافیک(، نقاشی 
محورهایی  شامل  که  می شود  بــرگــزار  عکس نوشت  و  دیجیتال 
سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  سپهبد  شخصیت شناسی  همچون 
و جبهه مقاومت، نقش فرهنگ رضوی در تمدن سازی اسلامی، 
سبک زندگی اسلامی با تأسی از مکتب شهید سلیمانی، عدالت و 
مبارزه با فساد با نگاه به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، استقلال 
و امنیت به همراه دشمن شناسی راهبردی و اهمیت جوان گرایی 

برای حل مشکلات جامعه می شود.
احتمال  می شود  که  پیش بینی هایی  به  توجه  با  کــرد:  اظهار  وی 
تمدید زمان ارسال آثار وجود دارد، اما آنچه قطعی است اینکه 
عنوان  با  دیجیتال  رسانه ای  تولیدات  دومین جشنواره  اختتامیه 

»راه آینده« همزمان با دهه مبارک فجر برگزار خواهد شد. 

استاندار خراسان شمالی گفت: با کارمندانی که تاکنون 
استانی  و  ملی  ستاد  مصوبات  براساس  نزده اند  واکسن 
ایرنا،  گــزارش  می شود.به  برخورد  کرونا  بیماری  مدیریت 
محمدرضا حسین نژاد در نشست استانی مقابله با کرونا 
اظهار کرد: با توجه به تجربیات ملی و استانی در مقابله با موج های 
قبلی، این خطه برای مبارزه با هرگونه موج جدیدی از کرونا آمادگی کامل 
دارد. وی گفت: کسب رتبه نخست در پوشش واکسیناسیون عمومی 
کرونا نشان از هم افزایی و همکاری خوب دستگاه های اجرایی استان 
برای مقابله با این بیماری دارد که لازمه مقابله با گونه جدید این ویروس 
نیز حفظ رونــد پیشتازی در واکسیناسیون اســت. وی با بیان اینکه 
فرهنگ سازی برای تزریق دزُ سوم از اولویت های مقابله با نوع جدید 
کروناست، گفت: اطلاع رسانی برای مقابله با این بیماری نباید به گونه ای 

باشد که مردم دچار ایمنی کاذب شوند بلکه باید هر یک از شهروندان 
با دارا بودن شرایط درخصوص تزریق دزُ سوم نیز اقدام کنند. حسین نژاد 
افزود: در صورت مشاهده نوع جدید این ویروس در استان نحوه مقابله 
همانند موج های قبلی یکسان است به گونه ای که رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی و اقناع افکار عمومی برای تزریق واکسن از اولویت ها خواهد 
بود. مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری خراسان شمالی نیز در این 
نشست اظهار کرد: از ابتدای اسفند سال ۹۸، ۳۲ هزار نفر برای درمان 
بیماری کرونا به مراکز درمانی استان مراجعه کرده اند که از این تعداد، 
۲هزار و ۶۷ نفر بر اثر ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده اند. 
طاهر رستمی افزود: همچنین در این بازه زمانی بیش از ۲۷0 هزار بازدید 
توسط تیم های مشترک مراکز بهداشت و فرمانداری ها در شهرها از 

نحوه رعایت شیوه نامه های بهداشتی انجام شده است.

مدیر شرکت پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی گفت: 
خرید حمایتی دام روستاییان استان از هفته گذشته 
آغاز شده و بدون محدودیت دام روستاییان خریداری 

می شود.
مهدی روشن در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: خرید این دام ها برابر 
شرایط وزنی ابلاغی توسط وزارت جهاد کشاورزی و از طریق معرفی 

اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی انجام می شود.
وی با بیان اینکه در طرح خرید حمایتی، دام هــای غیرمولد و فقط 
بره و گوساله نر از روستاییان خریداری می شود، بیان کرد: قیمت هر 
کیلوگرم بره زنده پرواری ۶۲ هزار تومان درِ کشتارگاه خوسف خریداری 
می شود که از این مقدار ۵۳ هــزار تومان نقدی و بقیه کنستانتره 
تحویل دامداران می شود.روشن افزود: همچنین هر کیلوگرم گوساله 
زنده ۵۹ هزار تومان درِ کشتارگاه از دامدار خریداری می شود که از این 
مقدار ۵0 هزار تومان نقدی و بقیه کنسانتره تحویل دامداران می شود.
وی با اشاره به اینکه در این طرح تنها دام های هویت گذاری شده 
خریداری  مبدأ  شهرستان  از  دامپزشکی  حمل  مجوز  دریافت  با 
بــرای کسب  متقاضی می توانند  دامـــداران  کــرد:  اضافه  می شوند، 
کــشــاورزی شهرستان ها،  جــهــاد  اداره هـــــای  بــه  بیشتر  اطــلاعــات 
یا  و  اتحادیه دامــداران استان  تشکل های دامــداران شهرستان ها، 
شرکت پشتیبانی امور دام مراجعه کنند. روشن عنوان کرد: هدف 
از خرید بره و گوساله نر این است که دام مولد استان حذف نشود 
و از طرفی هم دست دلالان از خرید دام روستاییان کوتاه شود. وی 
در ادامه از اجرای طرح نگهداری دام مولد عشایر در استان خبر داد 
و گفت: با اجرای این طرح، دام های عشایری زیر پوشش قرار گرفته 
و نهاده های دامی در اختیار عشایر برای نگهداری دام مولد تا پایان 

فصل آبستن قرار می گیرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با 
روند کاهشی شمار مبتلایان به کرونا در خراسان رضوی، 
ــاه جاری  از نیمه آذرم از این ویــروس  مرگ ومیر ناشی 

تاکنون تک رقمی شده است.
دکتر سیدجواد حسینی در نشست خبری در جمع خبرنگاران افزود: 
روز جمعه سه نفر در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
بر اثر کرونا فوت کردند و حال آنکه تا مدتی پیش تعداد مرگ ومیرهای 
وی  ــود.  ب رقمی  دانشگاه سه  ایــن  پوشش  زیــر  مناطق  در  کرونایی 
ادامه داد: تعداد بستری شدگان کرونا در بیمارستان های زیرپوشش 
تعداد  و  اســت  یافته  کاهش  نفر  زیــر ۳00  به  اکنون  دانشگاه  ایــن 
مراجعه کنندگان سرپایی با علائم مشکوک به کرونا در مراکز خدمات 

جامع سلامت و درمانگاه های زیرپوشش به ۵0۳ نفر رسیده است.
وی با اشاره به اینکه کرونا همچنان ادامه دارد و سویه های جدیدی از 
خود نشان می دهد، بیان کرد: تاکنون هیچ موردی از سویه امیکرون در 

خراسان رضوی و کشور مشاهده نشده است.
دکتر حسینی ادامه داد: سرایت پذیری سویه امیکرون بالاست، اما 

قدرت بیماری زایی آن همانند ویروس دلتاست. 
وی گفت: در حال حاضر از هشت کشور پرخطر آفریقایی به لحاظ 
شیوع امیکرون، پــروازی نداریم و افــرادی که سابقه حضور در این 
کشورهای پرخطر را دارند، باید به مدت 14روز قرنطینه شده و تست 
پی.سی.آر بدهند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: میزان واکسیناسیون دز اول در افراد بالای 1۲سال در خراسان 

رضوی به بالای ۹0درصد افزایش یافته است.
وی گفت: در شرایط کنونی خراسان رضوی در شاخص تزریق واکسن 
دوم، ۳درصد از میانگین کشوری جلوتر است و تاکنون ۷4درصد از 
افرادی که دز نخست را دریافت کرده اند برای دز دوم مراجعه کرده اند.

دومین جشنواره تولیدات رسانه ای دیجیتال با محوریت مکتب مقاومت

با کارمندانی که واکسن نزده اند برخورد می شود

دام روستاییان بدون محدودیت 
خریداری می شود

مرگ ومیر کرونایی 
تک رقمی شد

خراسان جنوبی جشنواره

خراسان شمالی

خراسان رضوی

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

ت
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خانه ویلایی حاشیه میلان 20 متری
 و 2متری با موقعیت عالی 308 متر
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شركت  سهامداران  كلیه  از  بدینوسیله 
كشاورزی و دامپروری گوهر زرع طوس دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
 10:00 ساعت  راس  كه  فوق  شركت  العاده  فوق 
بلوار  نشانی:  به   1400/10/04 تاریخ  در  صبح  
میگردد حضور  تشکیل   10 پلاك   79 آباد  وكیل 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

1-انتخاب مدیران
2-انتخاب بازرسین

هیئت مدیره شركت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور
فو ق العاده شركت كشاورزی و دامپروری 
گوهر زرع طوس به شماره ثبت 11052  و 

شناسه ملی   10380267625 ) نوبت اول ( 



   پرداخت 
۳۵هزار فقره 
تسهیلات 
صندوق امداد 
ولایت   
مجید الهی راد، 
مدیرکل کمیته 
امداد خراسان 
شمالی از پرداخت 
۳۵ هزار فقره وام 
قرض الحسنه به 
نیازمندان استان 
از محل صندوق 
قرض الحسنه امداد 
ولایت در طول پنج 
سال فعالیت این 
صندوق خبر داد.

خبر نــوروزی عملیات اجــرایــی 
پروژه های اقتصادی شهرستان 
ــا گــذشــت  ــقــان بـ ــه وســمــل مــان
چندین سال از زمان کلنگ زنی، 
همچنان بلاتکلیف و نیمه تمام 

رها شده اند.  

پروژه 19 ساله، 70 درصد پیشرفت فیزیکی ◾
کارخانه سیمان سمنگان از مهم ترین صنایع 
اشتغال زایی شهرستان مانه وسملقان به عنوان 
تغذیه کننده سایر بخش  های صنعتی می  توانست 
در به حرکت درآوردن موتور ساخت وسازهای 
اقتصادی و زیر بنای ارزآوری، اشتغال زایی، تبدیل 
مواد اولیه ساختمانی به کالاهایی با ارزش افــزوده 
بالاتر و افزایش صــادرات و تأثیر مستقیم آن بر 
اقتصاد کشور نقش مهمی ایفا کند و ازجمله 
پروژه هایی است که زیرساخت های آن تکمیل و 

آماده نصب تجهیزات و آغاز به کار است. 
این پــروژه در تاریخ 12اسفند 82 در محروم ترین 
بــخــش شــهــرســتــان مــانــه وســمــلــقــان در زمینی 
به مساحت بیش از 100  هکتار از اراضــی ملی 
کلنگ زنی شد و امید به اشتغال زایی جوانان و 
ــی استان و شهرستان را نیز به همراه  درآمــدزای
داشت، اما در حال حاضر با 70درصــد پیشرفت 
فیزیکی همچنان سوله های ساخته شده پروژه 
خاک می خورند. با وجود اینکه مردم شهرستان 
مانه وسملقان انتظار داشتند با راه اندازی کارخانه 
سیمان سمنگان بخش زیادی از معضل بیکاری 
جوانان شهرستان برطرف و زمینه اشتغال به طور 
مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شود، اما متأسفانه 
عــدم راه انــــدازی پـــروژه سیمان سمنگان فرصت 
شغلی هــزاران نفر را بر باد داده و جز امروز و فردا 
کردن مسئولان استانی و نمایندگان منتخب مردم 

در مجلس شــورای اسلامی از سال 1382 تاکنون 
هیچ بازدهی نداشته است.

 با بهره برداری از این پروژه برای بیش از یک هزار 
و ۵00 نفر زمینه اشتغال مستقیم و برای بیش از 
3 هزار نفر به صورت غیرمستقیم در شهرستان 
مانه وسملقان اشتغال ایجاد می شود. قــرار بود 
مرحله نخست این پــروژه بزرگ تا پایان سال83 
افتتاح و علاوه بر درآمدزایی، بخش زیادی از مشکل 
اشتغال اســتــان و شهرستان مانه وسملقان را 
برطرف کند امــا تاکنون هیچ نشانه ای از تحقق 

وعده ها در آینده نزدیک دیده نشده است.

تصرف اراضی ملی به بهانه ساخت کارخانه ◾
دومین پروژه نیمه تمام شهرستان، پروژه کارخانه 
خانه های پیش ساخته در حاشیه شهر آشخانه 
است که پس از بررسی و مطالعات لازم در دولت 
نهم با پیش بینی هزارو270 نفر اشتغال مستقیم 
در تــاریــخ 4 مهرماه 87 در زمینی بــه مساحت 
2۵هکتار در اراضی ملی کلنگ زنی شد که متأسفانه 
سرمایه گذار پروژه عملاً تمایلی برای راه انــدازی آن 
ندارد و همچنان پروژه روی عدد 2۵درصد پیشرفت 
فیزیکی خوابیده است. هرچند هنگام کلنگ زنی 
یــک پـــروژه، تمام جــوانــب منابع مــالــی، سرمایه 

کافی سرمایه گذار و موقعیت اجتماعی، بررسی 
و کارشناسی می شود اما جای سؤال اینجاست اگر 
این سرمایه گذاران توان انجام کار را نداشته اند چرا 

اراضی ملی را متصرف شده اند.

بی توجهی مسئولان ◾
ــروژه تحت عــنــوان کشت و صنعت  ــ سومین پ
مرغداری شرکت اتکا، 410 هکتار اراضــی ملی را 
از سال 1392 در اختیار گرفته و تاکنون برای مردم 
منطقه و شهرستان مانه وسملقان آبی گرم نکرده و 

همچنان اراضی ملی را در تصرف دارد.
ــاری و بی توجهی  ــم ک ســهــل انــگــاری، ســکــوت، ک
دستگاه های متولی در واگــذاری زمین، از یک سو 
و عــدم تمایل یا رغبت سرمایه گذاران به اجــرای 
تعهدات خود به سبب محرومیت منطقه از سوی 
دیگر موجب شده تا شاهد چنین شرایطی باشیم. 
اجرا و راه انــدازی این پروژه ها  می توانست بستری 
برای اشتغال زایی و عامل جلوگیری از مهاجرت 
صد ها جوان شهرستان شود که متأسفانه تعطیلی 
این پروژه ها این فرصت طلایی را از مردم شهرستان 

گرفته است. 
با این وصف به نظر می رسد بهترین راه حل برای 
پــایــان دادن بــه توقف طــولانــی عملیات اجرایی 
ــروژه هــا )بــنــا بــه بــرخــی اظهارنظرها حــدود  ــن پ ای
20پروژه کوچک و بزرگ در این شهرستان وضعیت 
مشابهی دارند(، پیگیری از سوی استاندار جدید 
و شخص رئیس جمهور است که در اولویت کاری 
آن ها قرار گیرد و تصمیم نهایی را اتخاذ نمایند تا 
حتی اگر قــرار نیست پــروژه هــای تعریف شده به 
سرانجام برسد حداقل اراضــی ملی واگــذار شده 
به این افراد پس گرفته شود تا باز شاهد از دست 
رفتن اراضی ارزشمند عمومی و سود بردن عده ای 

خاص نباشیم.

متولیان فکری به حال پروژه های پیر شهرستان کنند

 تلنبار وعده های کلنگی 
در آشخانه!

خبرخبر
روزروز

واکنش شهردار مشهد به تعطیلی تئاتر شهر
شهردار مشهد در خصوص تعطیلی دو ساله ساختمان 
تئاتر شهر مشهد گفت: با بررسی ها مشخص نشد منبع 
اصلی تأمین اعتبار سالن تئاتر شهر پارک ملت در بودجه 

شهرداری چه منبعی است.
به گزارش قدس آنلاین، سیدعبدالله ارجائی در پاسخ به 
پرسش هایی در خصوص به نتیجه نرسیدن بهره برداری از 

گذر فرهنگ  و هنر گلستان مشهد و بازگشایی سالن تئاتر 
شهر مشهد برای در اختیار قرار دادن به هنرمندان نمایش 
برای اجرا پس از فرایند بهسازی و حذف حمایت شهرداری 
از اجراهای نمایش در مشهد، اظهار کرد: مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان به تازگی منصوب شده است. وی سه 
هفته پیش به مناسبت هفته کتاب به شهرداری مشهد 

آمد و قرار شد مسائل فی مابین را بررسی کنیم و امیدوارم 
در دیدارهایی که صورت می گیرد، این مسائل حل شود.

ارجائی تصریح کرد: پروژه های عمرانی بسیاری در مشهد 
کلنگ زده شده و کلید خــورده که پشتوانه مالی معین و 
مشخصی ندارند و به اصطلاح اهالی بودجه منبع پایدار 
بودجه ای به آن متصل نیست که یکی از آن ها ساختمان 

تئاتر شهر پارک ملت است و براساس بررسی ها تاکنون 
مشخص نشده منبع اصلی تأمین اعتبار آن در بودجه 
شهرداری چه منبعی است. شهردار مشهد در خصوص 
تغییر یا ابقای معاون فرهنگی اجتماعی شهردار مشهد 
بیان کرد: مدیر باید بداند تا ثانیه ای که در منصب خود قرار 

دارد، باید محکم کار خود را انجام دهد.

سلامت
    ارائه خدمات سلامت به ۵۷۳ نفر

 در بیرجند
رئیس جمعیت هلال احمر بیرجند از اعزام 

کاروان سلامت به هفت محله شهرستان بیرجند 
و بهره مندی ۵۷۳ نفر از خدمات این کاروان 

خبر داد.
به گزارش مهر، حسین ذاکریان با بیان اینکه 
اعزام کاروان های سلامت به نقاط محروم و 

کم برخوردار، تبلور خدمت رسانی صادقانه و 
تلاش خالصانه داوطلبان است، افزود: در هفت 

شب ۵۷۳ نفر از اهالی هفت محله بیرجند در 
مساجد این محلات از خدمات کاروان سلامت 

بهره مند شدند.
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بیرجند 

ادامه داد: ویزیت پزشک متخصص اطفال، 

ویزیت پزشک عمومی، خدمات پرستاری، 
تزریقات، مشاوره مامایی، مشاوره حقوقی، 

مشاوره تحصیلی و مشاوره روان شناسی 
 ازجمله محورهای فعالیت این کاروان 

بوده است. 

 آغاز نام نویسی تسهیلات 
برای تأسیسات گردشگری

مــعــاون ســرمــایــه گــذاری اداره کــــل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از فراخوان 
اعــطــای تسهیلات ویـــژه تأسیسات گــردشــگــری و 

فعالیت های بخش صنایع دستی خبر داد.
به گــزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، احمد دیناری گفت: 
اعطای تسهیلات تلفیقی و یــارانــه دار به اشخاص 
حقیقی و حقوقی در قالب برنامه دستورالعمل 
الف تبصره 18 قانون بودجه سال 1400 کل کشور  بند 
شامل برنامه های ایجاد، توسعه، تولید، اشتغال و 
کارآفرینی بر مبنای پروژه های بخش گردشگری شامل 
احــداث، تأمین تجهیزات هتل، مراکزاقامتی و... و 
رسته های فعالیت بخش صنایع دستی، از تسهیلات 

این ماده قانونی صورت می گیرد.
وی افزود: پروژه های بالای70درصد پیشرفت فیزیکی 
در بخش گردشگری و کارگاه های کوچک و متوسط 

صنایع دستی در اولویت هستند.
دیناری گفت: تأسیسات گردشگری و فعالان بخش 
صنایع دستی که مجوز ایجاد و موافقت اصولی و 
پروانه تولیدی دارند می توانند حداکثر تا پایان دی ماه 
سال جاری در سامانه اینترنتی my.mcth.ir با تکمیل 
فرم های مربوط و ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز 
و داشتن طرح توجیهی اقتصادی درخواست خود 
را ثبت کنند. نــرخ ســود ایــن تسهیلات در مناطق 
کمترتوسعه  یافته با مناطق برخوردار متفاوت خواهد 
بــود و بــرای تسهیلات سرمایه ثابت حداکثر مدت 
زمان مشارکت و تنفس به مدت 24 ماه و پس از آن 
بازپرداخت حداکثر ۶0 ماه است. دوره بازپرداخت 
برای تسهیلات سرمایه در گردش حداکثر12 ماه است.
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در استان

ط
/1
40
87
46

باربری خورشید هشتم
تخفیف ویژه مستاجران و

 شهر ارگانهای دولتی شهرستان
»حافظی« 32170019
 09153581596
09301898407

سراسر مشهد، با کادری مجرب
کارگر، خاور، نیسان

باربری نمونه امام رضا
09152494232-32136393
09013563828-32136394

ط
/1
40
45
55

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/1
40
44
47

ج
/9
90
75
72

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ط
/1
40
69
49

خودرو فرسوده

09199197160
بازدید رایگان،بالاترین قیمت

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/1
40
81
75

فرهنگیا ن 
رنگ از شما اجراازما

09155039634

ج
/1
40
65
60

ج
/9
91
15
23

گروه هنری  علائی
گچبری.نقاشی.کاغذدیواری.پنل

art.alaei
09153138018-09388047702

 کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی، 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما 37665344
09158910589 محبوب

ط
/1
40
01
13

خوشرنگ
نقاشی،پلی استر،کنیتکس

اجرای انواع رنگهای صنعتی
 بادستگاه تمام اتومات

5سال ضمانت معتبر
بازدیدرایگان،تماس با مدیریت

09150481053
09356369440  

ج
/1
40
37
78

نقاشی حسان

ط
/1
40
87
59

پلاستیک، روغنی، اکرولیک 
کناف، ارزان و فوری

09159058400

ج
/1
40
41
60

نقاشی ساختمانی 
روغنی،پلاستیک

تضمینی توسط استادکار
09155216864

09199197160

ط
/1
40
69
55

پیمانکاری ساختمان
صفرتا صد،با مصالح بدون مصالح
با نازلترین قیمت در اسرع وقت

ج
/1
40
16
49

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/1
40
46
96

ج
/1
40
29
97

داربست سازه
پایدار

09153185163
داربست رحمتی

با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/1
40
43
09

ط
/1
40
67
65

ایزوگام شرق

09155019289

لکه گیری، قیرگونی
ضمانت کتبی 10 ساله

بازدید رایگان

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ،لکه گیری 

حتی یک متر
09365265704 شرافتی

ط
/1
40
50
41

ط
/1
40
86
42 0915 0 400 536

لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
ایزوگام شرق

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
81
35

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
90
63
54

ج
/1
40
52
66

ج
/1
40
62
38

سنگ سابی الماس شرق
 سنگکاری،گرانیت،بتن،نماشویی 

سند پلاست،رولپلاک،موزائیک
عظیمی 09158023961

ط
/1
40
07
72
1

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/1
40
35
96

گازرسانی 
آتشفشان گاز

تفکیک  کنتورونرده وآتشنشانی)ظریفیان(
35090900-09155181715

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
40
43
10

ط
/1
40
70
70

نرده لوله ای
تعمیرات، تفکیک کنتور

09155116372 رحمانی

گازرسانی

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

ج
/1
40
13
57

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
14
03
70
7

خوابگاه 
ویژه شاغلین درمشهد

09157064622

ج
/1
40
04
61

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/1
40
44
11

خریدار
کلیه 

لوازم 
منزل 

واداری 
LED،یخچال
لباسشویی
 قالی وغیره

ضایعات
38545519
38931274

09353295701
ایران09152142036

ج
/1
40
81
90

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
40
67
64

خریدار عادلانه

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

رهن و اجاره
آپارتمان

خرید و فروش
باغ و زمین

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

نقاشی و کاغذ دیواری

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

داربست

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

سنگ سابی، سنگ بری 
و نماشویی

آسانسور

گازرسانی

ط
/1
40
09
48

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/1
40
09
69

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

قالی شویی

پ
/1
40
42
52

ط
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40
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قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ج
/1
40
08
72

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046



دزدیخانوادگی!
رحمانیسرهنگ
حسیندهقانپور،
رئیسپلیسمشهد

ازدستگیری
خانوادهایچهار

نفرهخبردادکهبه
عنوانمسافروارد
هتلآپارتمانها
و...میشدندودر
فرصتیمناسب

موتورهایکولرآبی
راسرقتمیکردند.

یکیازسارقان
مدعیشدسرقت

کولردراینفصلبه
راحتیلونمیرفت
چونکولرهامورد

استفادهقرار
نمیگیرند!

خبرخبر
روزروز

قهوه یا کربن! ◾
شنیده ها حــاکــی از آن است 
برخی فــروشــگــاه هــای بــی نــام و 
نشان با افــزودن مواد ممنوعه 
)قــرص هــای اعــتــیــادآور( سبب 
ایــجــاد وابستگی مشتری به 
قهوه می شوند و مصرف کننده تصور می کند هیچ 
قهوه ای این قدر تأثیر گذار نیست و بازهم سراغ 

همان واحد صنفی غیرمجاز می رود.
در جایی دیگر قهوه های کپک زده تاریخ مصرف 
گذشته را برخی بیش از حــد تـَـف می دهند تا 
جایی که رنــگ قــهــوه ای قهوه به سیاهی مبدل 
می شود و دانــه هــا روغــن از خــود پس می دهند 
ــه نــوعــی کــربــن تــحــویــل مــشــتــری مــی شــود و  و ب
بــا سلامت مــردم بــازی می کنند. پــس اگــر روی 
دانه های قهوه تان مقدار قابل ملاحظه ای روغن 
دیدید، این اتفاق ناشی از تفت داده شدن بیش 
از حد دانه های قهوه است. زمانی که این دانه ها 
تف  داده می شوند، بر اثر گرما کربن  تولید شده و 
گاز خارج شده از دانه های قهوه موجب می شود 
تا روغــن دانــه هــای قهوه  با فشاری بــالا از منافذ 
موجود در سلول های دانه های قهوه بیرون بیاید. 
اگــر ایــن دانــه هــا بــا دمــای بسیار بــالا و در مدت 
خیلی طولانی تفت داده شوند، دیواره سلول های 
دانه های قهوه خراب شده و از هم باز می شوند 
و در نتیجه غلظت و چسبندگی روغــن موجود 
در داخــل دانــه هــا، کم شــده و روغــن بیشتری از 
دانه ها به بیرون تراوش کرده و روی سطح دانه ها 
می ریزد؛ دانه قهوه ای که بیش از حد تف داده 
شود، حالت سوخته گرفته و خاصیت خود را از 

دست می دهد.
ــژه و حساس کــه سلامت مــردم را  ایــن نکات وی
ــه رو مــی کــرد مــوجــب شــد تــا قاضی  ــ بــا خطر روب

طباطبایی جانشین دادسرای انقلاب مشهد به 
صورت ویژه به موضوع ورود کند.

آغاز عملیات ◾
مقام قضایی با توجه به مستندات ارائــه شده 

مردمی، به مأموران پلیس نظارت براماکن عمومی 
و معاونت بازرسی سازمان صمت استان دستور 
داد تا واحد های زیرپله ای پخت و آسیاب قهوه را 
شناسایی کنند و اقدام های قانونی صورت گیرد.

از همین رو، پنجشنبه گذشته نماینده پلیس 

اماکن فرماندهی انتظامی بــرای بررسی یکی از 
ایــن مــوارد راهــی بولوار میامی)حوالی روستای 
شــهــرآبــاد( شــد. تیم رســانــه ای روزنــامــه قدس 
هم برای مستندسازی ماجرا با مأموران اماکن 

همراه شد.

دروغ هایی که لو رفت ◾
ساعت حدود 9 صبح راه بلد ما را مقابل یک خانه 
روستایی با دیوار های بلند می رساند. او می گوید: 
در این مکان دانه های قهوه را زیرپله ای رسُت)تف 
دادن( می دهند. اما هرچه مأموران دور تا دور 
خانه را بررسی می کنند چیزی به چشم نمی آید. 
خانه روستایی چند در و واحــد مجزا داشــت، 
درَ یکی از واحــدهــا کوبیده می شود و مأموران 
با هماهنگی مالک آن وارد کارگاه شیرینی پزی 
می شوند که دیــوار به دیــوار خانه مورد نظر بود. 
هیچ راهی به داخل خانه کناری وجود نداشت، 
رفــت وآمــدی هــم دیـــده نمی شد. مــالــک کــارگــاه 
شیرینی پزی هم از وجود قهوه و پخت آن در خانه 

متروکه مجاور اظهار بی اطلاعی می کند.
اما در راهــروی طبقه همکف شیرینی پزی بوی 
قهوه به راحتی به مشام می رسید و نشان می داد 
مــدیــر کــارگــاه شیرینی پزی واقــعــیــت را مخفی 

می کند.
سرگرد حسنی، فرمانده تیم عملیاتی مأموران 
اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی 
خــراســان رضـــوی کــه بــه مــاجــرا شــک کـــرده بــود، 
بررسی دقیق تر موضوع را در دستور کار خود قرار 
داد و با حضور در مقابل در ورودی واحد مجاور با 
مشاهده دانه های قهوه ریخته شده در اطراف راز 

مخفی کاری فرد را برملا کرد.
موضوع با مقام قضایی هماهنگ و پس از ورود 
به خانه متروکه مشخص شد آن ها برای لو نرفتن 

فعالیت غیربهداشتی و غیرقانونی خود، ورود و 
خروج به محل را از داخل زمین مخروبه مجاور 

قرار داده اند.
ــای قــهــوه را تف  ــه هـ ــدام دانـ ــ حــتــی در هــفــتــه م
نمی دادند و در زمان های خاصی این کار انجام 
می شد. پس از ورود به کارگاه زیرزمینی قهوه 
که در شرایط کاملاً نامناسب و غیربهداشتی 
دایر شده بود، محموله حدود 4تنی قهوه خام و 
پخته شده کشف شد. بسته بندی های بی نام و 
نشان فراوانی در کارگاه غیرمجاز وجود داشت و 
متصدی که چــاره ای جز بیان حقیقت نداشت 
مــدعــی شــد قــهــوه را در پاکت ها بسته بندی و 
بــه صــورت فله راهــی بـــازار می کند؛ هیچ مجوز 
بهداشتی هم از دانشگاه علوم پزشکی و دیگر 
دستگاه های نظارتی نــدارد. در ادامــه با حضور 
نماینده سازمان صمت و دانشگاه علوم پزشکی 
و بررسی دیگر ابعاد ماجرا، با دستور مقام قضایی 

محل پلمب شد.

هشدار ◾
نکته مهم و قابل توجه این است که شهروندان 
و افرادی که قهوه را به صورت روزانه و یا تفریحی 
مصرف می کنند تا حد امکان خودشان دانه های 
قهوه را آسیاب کنند و دانه قهوه همان طور که از 
اینکه  اسمش پیداست باید قهوه ای رنگ باشد نه 
به سیاهی بزند. همچنین از مراجعه و مصرف 
قهوه در مکان های غیر مجاز و فاقد هویت به 
ــودداری تــا سلامت شــهــرونــدان بــا خطر  جــد خــ

روبه رو نشود. 
طبق اطلاعات بدست آمــده ردزنــی دیگر مراکز 
غیر مجاز پخت قهوه )رســت(  به جد در دستور 
کار مقام قضایی در دادسرای انقلاب قرار دارد و 

اطلاعاتی در این رابطه بدست آمده است.

سلامت مردم در خطر است

 کشف کارگاه زیرپله ای 
پخت قهوه در حوالی مشهد

نکتهمهموقابلتوجهایناستکهشهروندانوافرادیکهقهوهرابهصورت
روزانهویاتفریحیمصرفمیکنندتاحدامکانخودشاندانههایقهوهرا
آســیابکنندودانهقهوههمانطورکهازاسمشپیداستبایدقهوهایرنگ

باشدنهاینکهبهسیاهیبزند.
در شهر3گزيدهگزيده
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بازداشتیکمدیردرکارخانهآلومینایجاجرم
رئــیــس کــل دادگــســتــری خــراســان شــمــالــی مــاجــرای 
دستگیری یکی از مدیران میانی کارخانه آلومینای 

جاجرم به اتهام ارتکاب جرایم مالی را تشریح کرد.
به گزارش قدس آنلاین، حجت الاسلام رضا براتی زاده 
گفت: متهم در جریان خرید 160 دستگاه کولر گازی 
بدون شناسه کالا برای شرکت آلومینای جاجرم، مبلغ 

77 میلیون و 400 هــزار تومان به عنوان پورسانت و 
در واقع رشوه از دو متهم در خارج از استان دریافت 

کرده است.
رئــیــس کــل دادگــســتــری اســتــان همچنین از کشف 
20ً عــدد سکه تمام بهار آزادی و  و توقیف مجموعا
مقادیری نیم سکه از محل کار و منزل متهم خبر داد و 

بیان کرد:  منابع تأمین وجوه خرید این مقدار سکه و 
صحت و سقم ادعای متهم مبنی بر اینکه با سرمایه 
متعلق به خود این سکه ها را خریداری کرده در دست 

بررسی است.
در بــازرســی خانه متهم مقادیری مشروبات الکلی، 
9عدد مهر جعلی و برخی اسناد و فاکتورهای مجعول 

نیز کشف شــد. وی بــا اشـــاره بــه اقــاریــر صریح متهم 
در خصوص اتهامات تدلیس در معاملات دولتی و 
ارتشا، از صدور قرار بازداشت موقت و همچنین تداوم  
تحقیقات تکمیلی تا روشن شدن تمامی زوایا و ابعاد 
این ماجرا و دستگیری دیگر عوامل و ایادی مرتبط با 

این پرونده خبر داد.

خط قرمز
عقیلرحمانیباورودجانشیندادسرای 

انقلابمشهدبهموضوعپختقهوهدرمکانهای
غیربهداشتیوآلوده،پنجشنبهگذشتهیک

کارگاهزیرزمینیدرحوالیمشهدشناساییو
پلمبشد.

چندسالیاستمصرفقهوهدرمشهدافزایش
چشمگیریداشتهواینتقاضاکاررابهجایی
رساندهکهروزبهروزدرشهرشاهدبازگشایی
یکقهوهفروشیهستیم.قهوهبالاوپایینشهر

همنداردوهمیننکتهبازارگرمیبرایاین

محصولرقمزدهاست.
برخیتصورمیکنندپسازمصرفقهوهاگر
حالتعجیبیبهآنهادستدهد،پسآنقهوه

اصلوکافئینخالصتریدارد.درحالیکه
تحقیقاتماخلافآنراثابتمیکندچراکهقرار

نیستقهوهبمبانرژیباشدوفقطبهخاطر
میزانکافئینموجوددرقهوهارائهشده،شادابی

بدنرابیشترازحالتطبیعیمیکند،اماهیچ
وقترفتارمصرفکنندهباخوردنیکفنجان

قهوهازحالتطبیعیخارجنمیشود.

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش
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عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
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ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122
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تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

لوله بازکنی 
منصف 
رفع نم و 

بوبدون خرابی 
تشخیص با دستگاه 

100%تضمینی
50%تخفیف 

هاشمیه       38815136
سجاد             37660998 
احمدآباد     38459407
معلم            36032154
امام  رضا   38552579
وکیل آباد    35015132
کوهسنگی  38452905
قاسم آباد  36652284
پیروزی       38815136
تمام مناطق09151008325
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مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479

ج
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40
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69

کاور مبل صدف
تلقی و پارچه ای 
تحویل 24 ساعته

09388004139-09156004139

ج
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40
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17

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

ج
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40
29

96

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

ج
/9

91
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21

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی،مبل،میز،ظروف  لوکس

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....
رضاشهر 

38765120  - 09157775600
مطهری شمالی 

 37323700 - 09151103700

دامداری مقدم
 09151135477-09052375501
09159098896-09030574983
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تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

کرایه چی

قصابی و دامداری

راننده

پرده و مبلمان

ط
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40
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قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

پ
/1

40
42

53

ط
/1

40
71

63

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

خراسان
100% اسلامی

سرویس رایگان 
 بدون چین و چروک

لکه گیری چای، قهوه، آب انار، 
جوهر، قطره آهن و ...

رضوی

قنادی نون
نیروی کارجوان جهت کار
درقنادی باحقوق قانون کار

ساعت کاری :7 تا 15
قبل ازمراجعه تماس گرفته شود 

آدرس:پیامبراعظم 91
09391349562

ج-
/1

40
78

56

جهت کار درتولیدی
سیوشرت شلوار
به نیروهای ذیل 

نیازمنداست:
1-چرخکارراسته 

دوز4نفر
2- زیگزال دوز2نفر

3-بردست حرفه ای و 
ساده 4نفر

درمحدوده خواجه ربیع 
کارتمام سال دوخت 

سیوشرت شلوار
تسویه نقدی

09155209379
09302686595

ج
/1

40
74

29

کارگر ساده

خیاط و چرخکار

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز 37604809

ط
/1

40
58

66

آژانس های مسافرتی

پیک سراسری 
شهرگشت

پذیرش موتورسوارتمام وقت 
درآمدروزانه 250 الی 500
1820پورسانت 15درصدتماس با

ج-
/1

40
77

60

پیک سراسری آشنا
جذب موتورسواربادرآمدروزانه 

250الی 500هزارتومان
 تمام وقت ونیمه وقت 

باپورسانت پایین باسرویس دهی 
بالادربهترین موقعیت شهر میدان 

شهداداخل امام خمینی 5
09035130141

ج
/1

40
75

36

پیک موتوری

ج
/1

40
46

83

مشاغل گوناگون

ج
/1

40
37

77

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
/1

40
49

89

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

ط
/1

40
59

73

خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، 

مس، برنج
کارتن، لاک و غیره
09035480162

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/1

40
58

58

ط
/1

40
81

34

ضایعات فلزی 
برادران آهنگر

ضایعات آهن، آلومینیوم، مس
برنج، چدن و غیره به 

بالاترین قیمت روز خریداریم 

09304386194
09012543661

ج
/1

40
49

92

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای سید بهنام احمدزادگان 

دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 14966
 ب��ه نش��انی: بلوار الهیه بی��ن محمدیه 10/4 و 

10/6 مغازه دوم از 10/4 ساختمان هرمان
مش��ارالیه قصد کناره گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 

روز از تاری��خ نش��ر آگه��ی به مح��ل فوق الذکر 
مراجع��ه و م��دارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در 
ص��ورت عدم مراجع��ه در زمان فوق ی��ا عدم اعلام ش��کایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعاهای 

احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153671006
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

1/ر
40

86
98

خرید و فروش
ضایعات

متفرقه

ط
/1

40
87

99



   دیدار سفیر 
ایران در 
تاجیکستان 
با استاندار 
خراسان رضوی  
نظری استاندار 
خراسان رضوی در 
دیدار با محمدتقی 
صابری سفیر ایران 
در تاجیکستان 
گفت: آمادگی داریم 
با محوریت اتاق 
بازرگانی و حضور 
سفرای منطقه، 
مشکلات تجار را 
بررسی کنیم و روند 
مراودات را تسهیل 
ببخشیم.

در  حاشيه

تجاوز چاه های 
غیرمجاز به 
حریم منابع آب 
شرب نیشابور 

مدیرعامل آبفا نیشابور 
از تجاوز چاه های 
غیرمجاز به حریم 
منابع آب شرب در 
برخی روستاهای این 
شهرستان خبر داد.
علیرضا اخویان تأکید 
کرد: این چالش موجب 
کاهش آبدهی چاه های 
شرب شهرستان شده 
است.
وی با اشاره به 
خشکسالی سال های 
اخیر و کسری آب 
600لیتر برثانیه نیشابور 
افزود: هفت روستای 
بخش دهستان بینالود 
با تانکر آبرسانی 
می شوند.
وی معضل دیگر 
حوزه آب شهرستان 
را انشعابات غیرمجاز 
به ویژه باغ ویلاها 
برشمرد و اظهار کرد: به 
منظور برقراری عدالت، 
تعرفه باغ ویلاها به کد 
اقامتگاه تغییر یافت و 
انشعابات غیرمجاز هم 
قطع شد.
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افقی ◾
 1. دســت در دســت هــم دهیــم بــه مهــر 
/ میهــن... 2. دیدارعمومــی پادشــاهان 
- نفــرات 3. یــار برهمــا در کلیله ودمنــه 
– داســتانش را شــهید مطهــری نوشــته 
- 100مترمربــع 4. خانــدان – از روش هــای 
پخــت برنــج – از پارک هــای ملی در اســتان 
فــارس- عاشــق شــیدا 5. فرشــینه -فشــار 
کــوزه ســفالی  بــه حریــف در فوتبــال - 
جاذبــه  قانــون  کاشــف   – چه بســیار   .6
عمومــی زمیــن - آوردن 7. کشــوری در 
 لبنیــات – همســر مــرد – جریــان هــوا 
8. بالابر خودرو – برنج – کلاهبردار – آب 
بســته 9. کالای دســت دوم – دنیــاآوردن 
– صــوت دعــوت بــه ســکوت 10. مهــره 
ــم  ــر شــطرنج – مدفــن ابن ســینا – عل وزی
جمله شناســی 11. به جــاآوردن – نــام ســه 
تن از پادشــاهان هخامنشــی - اجراکننده 
تکلیــف   - آرمیــدن   - میــلادی  مــاه   .12
بچه مدرســه - مکان 13. مســاوی – واضع 
نظریــه تکامــل - رنــگ 14. مســابقه نهایی 
– محکــم و پابرجــا 15. بــرادران مختــرع 

ســینما -تفرقه افکنــی

عمودی ◾
 1. کشــور خمرهــا – اقــوام و خویشــان 
کارمنــد   – ننــر   – اینترنــت  2. صفحــه 
ســفارت در غیــاب ســفیر 3. رفیــق شــفیق 
– شــیرینی ســوغاتی کرمانشــاه – قیصــر 
ســنبل الطیب  گونــه ای   – باســتان   روم 
4. انبــازی – از انــواع لوبیــا – عنصــری در 
نمــک طعــام 5. زیردســت اربــاب – شــهر 
فــوری   - ایــران  خروشــان   ســراب های 
6. یــازده – خوشــحال انگلیســی – گلــر 
تیــم فوتبــال پرســپولیس تهــران - رمــوز 
7. میانــه بــدن – رزق – الهــه قــدرت یونــان 
باســتان 8. حامله – از نیروهای چهارگانه 
ارتشــی 9. گلــی زیبــا و نامــی دخترانــه – 
تحفــه – کشــتی جنگــی 10. والــه و شــیدا 
 – بــز کوهــی – خودپســند – دشــنام دادن
گاو  برگــردن   - انتخاباتــی  نظــرات   .11
می بندند و با آن زمین را شــخم می زنند- 
شــل و وارفتــه 12. خانــم – از کمک غذاهــا 
- پایــدار 13. نــام ترکــی – قــاره کهــن – ســاز 
برنجــی مــدور - لابیرنــت 14. کشــور مامــن 
منافقیــن – عســر و تنگــی – رود اروپایــی 

15. مقــروض – طــلای ســیاه خــزر

جدول     8257
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               15 
 

15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  

 1 ب ا ک  ا ر و ا ن  ح ل ه   ق ل ب
 2 ا   ج ل ا   ل ا م ا   م م ل و

 3 ل ب   ت ن  ع م   د ه ا ن    ه س 
 4 ه و ش    ن  د ا ف   و ر د ه   ت
 5   ق ل ا د ه   ا ف ت   ر ا و ر
 6 ک    ا ل ه   ق ب ر   خ س  ر و  
 7 ا س  ق ف   م ا ل ی  ا ت   د ل و
 8 ک  ف   ت م و ل   ب ی  م ه   ک  ر

 9 ا س  ا   خ م پ ا ر ه   ش  ا ن  س 
 10   ط  غ ر ل   ا ر ز   م ت ر   ک 
 11 ج ه ا ن    س  ق ز   چ ک  ی  د ه  
 12 م   ز گ ی  ل   ش  ر ک  ا   ک  و ر
 13 ج ن    ی  و ا ن    ا ه ل ی    ا م
 14 م ظ  ا ن    ل ا ر ی    م س  ح   ا
 15 ه ر د   ن  ه ن  گ   ش  ه ر ب ا ن 

 

حل جدول شماره قبل

zadehalireza@gmail.com
طراح جدول: محمدرضا علی زاده

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
سبزوار گفت: در هشت ماه ابتدای سال جاری 
بیش از 410 میلیون لیتر انواع فراورده نفتی در غرب 

خراسان رضوی توزیع شده است.
ــط عمومی شــرکــت ملی پخش  ــ ــزارش رواب ــ بــه گ
فراورده های نفتی منطقه سبزوار، محمد صادقی 
با اعلام این خبر افــزود: بیش از 410 میلیون لیتر 
انواع فراورده نفتی طی 240 روز  در شهرستان های 
غرب خراسان رضوی و همچنین بخشی از خراسان 
شمالی کــه زیــر پوشش سوخت رسانی منطقه 
سبزوار قرار دارد توزیع و مصرف شده که نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته تفاوت چندانی ندارد.
مدیر منطقه در ادامه با توجه به گسترش شبکه 
گازکشی شهری و فروش الکترونیکی نفت سفید 
اظهار کرد: مصرف نفت سفید از ابتدای سال جاری 
تا پایان آبان در منطقه در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته حدود 34درصد کاهش داشته است.
این مقام مسئول در خصوص مصرف بنزین در 
منطقه افــزود: با توجه به کاهش محدودیت های 

ناشی از بیماری کرونا و افزایش میزان مسافرت های 
هموطنان، مصرف بنزین معمولی و سوپر در مدت 
یاد شده نسبت به سال گذشته نزدیک به 16درصد 

رشد داشته است.
وی تأمین سوخت در بخش حمل ونقل سنگین 
را یکی از مهم ترین فعالیت های منطقه دانست 
و تصریح کــرد: میزان مصرف سوخت نفت گاز 
)گازوئیل( در بخش حمل ونقل با توجه به افزایش 6 
باب جایگاه سوخت و همچنین قرار گرفتن منطقه 
سبزوار در یکی از محورهای پرتردد کشور از ابتدای 

سال تاکنون بیش از 11درصد رشد نشان می دهد.
صادقی افـــزود: میزان مصرف ســی .ان.جــی طی 
آبان سال جاری در منطقه سبزوار 6 میلیون و 850 
هزار مترمکعب بوده که این میزان نسبت به مدت 
مشابه ســال گذشته بیش از 12درصـــد افزایش 
داشته اســت.وی تصریح کرد: میزان مصرف گاز 
طبیعی از ابتدای سال تا پایان آبان ماه 1400 نیز 
بالاتر از 50میلیون و 550 هزار مترمکعب بوده که 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

5درصد رشد نشان می دهد.

سوخت رسانیسوخت رسانی

در هشت ماه ابتدای سال جاری انجام شد

 توزیع
 410 میلیون لیتر 

 فراورده  نفتی 
 در منطقه سبزوار

مردان آسمانی 

خبر

مــحــمــدزاده   عـــشـــق به 
ماشین و اسلحه در دوران 
کــودکــی وجــه اشــتــراک تمام 
پــســربــچــه هــاســت و همین 
علاقه ذاتــی موجب شــده تا 
عــده زیـــادی از مـــردان تا آخر 
عمر غرق رؤیاهای کودکی خود باقی بمانند و 
بسیاری از این عشق ماشین ها را می توانیم هر 

روز در معابر شهر محل زندگی مان ببینیم.
راه ابــراز علاقه تعداد قابل توجهی از این افراد 
به ماشین همان شیوه سنتی یعنی هزینه های 
گزاف برای ظاهر یا تقویت موتور ماشین است 
مثلاً جوانانی که چند برابر قیمت یک خودرو 
معمولی، هزینه لاستیک و کمک فنر بــادی و 
بوق های خاص و خلاصه تزئین ماشین می کنند.
اما تعداد معدودی هم از این گروه عشق ماشین 
هستند که رؤیاپردازی های خاص خودشان را 
دارنــد و ماه ها و سال ها وقت صرف می کنند تا 
مثلاً یک وسیله موتوری به نام خودرو بسازند که 
بسیاری از آن ها را در گوشه و کنار کشور و حتی 

جهان دیده ایم.
یکی از همین افراد، جوان مشهدی ساکن بولوار 
شهید آوینی یا همان گلشهر سابق است که 
پس از دو سال تلاش توانسته ماکت خودرو 
مــورد علاقه دوران کودکی و حــال خــود یعنی 

تریلی را بسازد.

ساخت ماکت از 10 سالگی ◾
ــال دارد،  مصطفی کــاربــخــش کــه حـــالا 25ســ
می گوید: از دوران کودکی به دلیل اینکه پدرم 
تعمیرکار خودروهای سنگین بود عاشق تریلی ها 
بـــودم و از زمــانــی کــه توانستم ابـــزار بــه دست 
بگیرم و چیزی را خم کنم اشکالی شبیه خودرو 

می ساختم.
10 ساله بودم که با چوب نخستین ماکت تریلی 
را ساختم و تقریباً پس از آن بخش قابل توجهی 
از اوقات فراغت من صرف برش چوب و ساخت 
ماکت تریلی شد و پیش از 15سالگی یک سازنده 
حرفه ای تریلی های چوبی شدم اما همیشه به 
دنبال ساخت یک ماکت بزرگ تر و دارای موتور 

بودم که بتوانم سوار شوم.
او می افزاید: علاقه مندی زیــاد به کارهای فنی 
دلــیــل انــتــخــاب رشــتــه در صنایع چــوب شــد و 

مدرک دیپلم را در رشته صنایع چوبی گرفتم. اما 
مطالعات آزادم در حوزه خودرو و ایده های نوین 

بود و همیشه به فکر ابداع و نوآوری بودم.

اجرای رؤیای کودکی  ◾
مصطفی ادامه می دهد: دو سال پیش تصمیم 
گرفتم برخلاف ماکت های چوبی دوران کودکی 
این بار ماکتی بزرگ تر با قــدرت حرکت بسازم 
برهمین اســاس یکی از جدیدترین مدل های 
ــوو( را انتخاب کــردم و از  کشنده تریلی )750ولـ
آنجایی که این خودرو وارد ایران نشده یا حداقل 
امکان دیدن آن در مشهد را نداشتم تصاویری از 

آن را پیدا و کارم را شروع کردم.
او بدون کوچک ترین گلایه ای از نداشته هایش 
اظهار می کند: منبع درآمد خانواده ما، خودرو 
نیسان پــدرم است و من هم با کار در مشاغل 
مختلف از قبیل بنایی، صافکاری و نقاشی 
ضمن تأمین هزینه ساخت این ماکت، برخی 
ریزه کاری های حرفه صافکاری و نقاشی را یاد 

گرفتم.
ــبــر،  ــه چــنــد ان ــود بـ ــزار مـــن خـــلاصـــه مـــی شـ ــ ــ اب
پیچ گوشتی، چکش و یــک گــیــره ولــی آن قــدر 
انگیزه داشتم که بتوانم با همین وسایل ابتدایی 
چــیــزهــایــی را کــه مــی خــواهــم بــســازم. نــزدیــک 

بــه دو ســال بــه هــر طریق بــود بــا فــروش گوشی 
تلفن همراه و کار کردن حدود 30میلیون تومان 
هزینه ساخت این خودرو کوچک را فراهم کردم 
هرچند تزئینات داخل کابین هنوز باقی مانده 
است. می خواهم با کمترین هزینه آن را بسازم 
و بــرای اینکه هزینه چند میلیونی رنگ آمیزی 
ندهم پمپ رنگ اجاره کردم و در خانه رنگ زدم. 
موتور محرکه آن هم انجین موتورسیکلت است.

ایده های جهانی  ◾
او درباره ایده های دیگر خود می گوید: اگر مورد 
حمایت قرار بگیرم می توانم تحولات بزرگی در 
صنعت خودروسازی ایجاد کنم ایده هایی دارم 
که در حال حاضر در کشورهای پیشرو هم روی 

این ایده ها کار می شود.
آنچه مسلم است سوخت های فسیلی به ضرر 
بشریت است و منابع آن دائمی نیست برهمین 
اســاس در سال های اخیر شاهد رونــق بیشتر 
تولید خودروهای برقی هستیم و ایده جایگزینی 
انــرژی هــای غیرفسیلی همه جــای دنیا مطرح 

شده است.
مصطفی ادامــه می دهد: به نظر من در آینده 
نه چندان دور انــرژی مغناطیسی جایگزین 
ــرژی هــای دیگر خــواهــد شــد و ایــن در حالی  ان
اســت کــه مــن ایـــده ســاخــت یــک منبع تولید 
ــرژی با استفاده از مغناطیس را دارم و اگر  ان
امکانات کافی در اختیارم قرار بگیرد می توانم 

آن را عملی کنم.
او می گوید می تواند کابین ویژه ای برای تریلی 
طــراحــی کند کــه مـــورد تــوجــه خــودروســازهــای 
بزرگ دنیا قرار بگیرد یا حتی از ایده هایی سخن 
می گوید که شبیه مطرح کردن ایده پرواز بشر 
در قرن های گذشته اســت امــا جــای یک چیز 

خالی است... .

حاشیه های مهم تر از متن ◾
اینکه یک جوان باانگیزه در یکی از محلات به 
اصطلاح پایین شهر با اتکا به توانمندی خود 
توانسته ایده خود را عملی کند خودش به اندازه 
کافی جذاب است اما وقتی بدانید خانه آن ها 
یک بنای قدیمی کوچک اســت و جایی برای 
ــدارد بیشتر بــاور پیدا  تبدیل کــردن به کارگاه ن

می کنید به اینکه خواستن توانستن است.

گفت وگو با جوان عشق ماشین مشهدی که ایده های جهانی دارد

تریلی سازی مینیاتوری

خبرخبر
روزروز

دفاتر تسهیل گری باید رویکرد فرهنگی، اجتماعی داشته باشند
ــورای اســلامــی شــهــر مشهد گــفــت: دفــاتــر  رئــیــس شــ
تسهیل گری در مشهد باید رویکرد فرهنگی، اجتماعی 

داشته و اعتماد مردم را افزایش دهند.
ــزود: دفاتر  ــ حسن مــوحــدیــان در گــفــت وگــو بــا ایــرنــا اف
تسهیل گری فعال در حاشیه شهر و نقاط کم برخوردار 
باید شهروندان را با حقوق خود آشنا و با جلب مشارکت 

آن ها اعتمادآفرینی کنند.
وی ادامه داد: برای جلب اعتماد مردم باید به نظرات و 
خواسته های آن ها عمل شود از این رو در ابتدای فعالیت 
شــورای ششم در مصوبه ای مقرر شد بــرای 68 محله 
کم برخوردار 680 میلیارد تومان )برای هر محله 10 میلیارد 

تومان( اختصاص یابد. 

رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد گفت: ایــن مبلغ 
توسط دفاتر تسهیل گری با مشارکت مــردم بــرای رفع 
نیازهای محله براساس خواست ساکنان هزینه خواهد 

شد.
وی افزود: همچنین این دفاتر در سایر اموری که نیاز به 
مشارکت مردم دارد، نظیر واکسیناسیون کرونا باید ورود 

جدی تری داشته باشند.
دفــاتــر تسهیل گری بــه عــنــوان مــشــاور و حلقه واســط 
مدیریت شهری و مردم عمل می کنند و می توانند به 
عنوان نهاد و مرکز توسعه محلات تأثیرگذار باشند. 
در مجموع 36 دفتر تسهیل گری در مشهد مشغول 

فعالیت هستند.

صادرات
    جایگاه کمرنگ آبنبات خراسان شمالی

 در بازارهای جهانی 
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 

شمالی گفت: متأسفانه جایگاه آبنبات در بازارهای 
جهانی هنوز کمرنگ است.

به گزارش قدس آنلاین، حسین حاجی بگلو گفت: 
درحالی که جایگاه محصولات در بازارهای جهانی 

توسط صادرکنندگان بخش خصوصی مشخص 
می شود، اما آبنبات خراسان شمالی هنوز جایگاه 

خود را در این بازارها پیدا نکرده است.

وی افزود: با توجه به اینکه آبنبات ازجمله صنوف 
تولیدی است، درصدد هستیم امسال میز آبنبات را 

به عنوان صنف تولیدی در استان برگزار کنیم. 
حاجی بگلو افزود: امیدواریم با رفع ایرادها 

و افزایش ماندگاری، راهی برای صادرات 

آبنبات استان باز شود و بتوانیم آبنبات باب طبع 
مصرف کنندگان خارجی را تأمین کنیم. 

به گفته وی اگرچه بسته بندی های صادراتی این 
محصول مناسب است، اما میزان صادرات آن کم 

است.

سردار شهید غلامرضا بداغ آبادی
نـام پـــدر: ابوالقاسم

تاریـخ تولد: 1344/1/3
محل تولد: جوین - روستای بداغ آباد

مسئولیت: معاون گردان، مربی آموزش و تخریب
تاریخ شــهادت: 1367/9/20

مــحل شـهادت: پادگان شهید داورزنی سبزوار
ــادی  ــداغ آب سرورهادیان: شهید غلامرضا ب
فــرزنــد ابوالقاسم ســال 1344 در مشهد متولد 
شد. در همان کودکی به زادگاه پدری اش روستای 
بــداغ آبــاد جوین نقل مکان کردند. در کودکی به 
مکتبخانه روستا رفت و با قرائت قرآن آشنا شد. 
تحصیلات دوره ابتدایی را با موفقیت سپری کرد و 
پس از آن به سبزوار رفت و تا سال سوم دبیرستان 
ادامه تحصیل داد. او در اوقات فراغت بیشتر به 
مسجد می رفت. کتاب های شیخ بهایی و شهید 
مطهری را می خواند. کارهای هنری و دستی انجام 
می داد و دفترچه خاطراتی داشت که در آن به تهیه 
شجره نامه خانواده می پرداخت. لباس مخصوص 
زورخانه را می پوشید و ورزش می کرد و به گل و گیاه 

نیز علاقه بسیاری داشت. 
غلامرضا در جوانی ازدواج کرد و حاصل زندگی 
مشترکش یک فرزند بود. او پیش از پیروزی انقلاب 
اسلامی زمانی که مشغول تحصیل بود به توزیع و 
پخش اعلامیه های امام خمینی)ره( می پرداخت 
و در تظاهرات و راهپیمایی های مردمی شرکت 
می کرد. وی در اوایل انقلاب به عنوان یکی از مربیان 
متعهد و مجرب در پادگان آموزشی شهید داورزنی 
سبزوار مشغول تدریس شد. سپس به استخدام 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد و در روابط 
عمومی و تبلیغات حضوری فعال داشت. ایشان در 
سال1360 به جبهه اعزام شد و پس از برگشتن به 
قسمت گردان آموزش نظامی رفت و در پایگاه های 
بسیج به آمــوزش می پرداخت. در ادامــه چند بار 
دیگر عازم مناطق عملیاتی شد و سرانجام در تاریخ 
1367/9/20 در پادگان شهید داورزنــی سبزوار 
به عنوان مربی آموزشی بر اثر انفجار نارنجک به 

شهادت رسید. روحش شاد. 

بازدید پزشکان عراقی از نیشابور
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی گفت: جمعی 60 نفره از پزشکان 
عراقی با سفر به نیشابور از جاذبه های زیارتی و 

سیاحتی این شهرستان بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گــردشــگــری و صــنــایــع دســتــی خــراســان رضــوی 
سیدجواد موسوی افــزود: مسافرت این گروه از 
پزشکان متخصص، دستاورد نخستین همایش 
مشترک فعالان صنعت گردشگری ایران و عراق 
اســت که در آذرمــاه جــاری و به میزبانی مشهد 

برگزار شد. 
این گروه از پزشکان عراقی روز گذشته وارد مشهد 
شدند و پس از زیارت حرم امام رضا)ع(، برای بازدید 
از جاذبه های گردشگری شهر تاریخی نیشابور و 

زبرخان به آنجا عزیمت کردند.

 احیای 20 واحد  تولیدی 
در خراسان جنوبی

ــنــی شرکت  ــری ــر تــوســعــه صنعتی و کــارآف مــدی
شهرک های صنعتی خراسان جنوبی گفت: در 
واحد های تولیدی و صنعتی احیاشده استان 60 

میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، جهانی کیا افزود: 
این میزان سرمایه گذاری مربوط به 20 واحد تولیدی 
احیا شده در استان است که امسال به چرخه تولید 
بازگشته اند که با بازگشت این واحد ها به چرخه 

تولید، برای 98 نفر اشتغال زایی شده است.
وی گفت: ایــن واحد ها یا به سرمایه گذار جدید 
واگــذار شده و یا از سوی بانک ها به سرمایه گذار 
قبلی برگردانده شده و یا در نوع تولید آن تغییر 

ایجاد شده است.
گفتنی است پارسال 15 واحد تولیدی و صنعتی در 
خراسان جنوبی احیا و به چرخه تولید بازگشته اند.
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